

Daňový doklad číslo (variabilní symbol) :

Faktura č. 17/2018

Dodavatel :

Rozšafný Milan
Hlavní 2738
141 00 Praha 4
IČO : 42573092
DIČ : CZ5410251990
ŽL-čj.9846/1992-OÚ Praha 4

Odběratel :

Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882

Hroncova 1882
148 00 Praha 4

IČO: 60447869
DIČ:

Datum vystavení : 6.9.2018
Datum splatnosti : 20.9.2018
Datum uskutečnění zdan. plnění : 6.9.2018

Konst. symbol:
Forma úhrady: PP

| Název produktu | Množství | Cena za jednotku | Sazba DPH | Celkem bez DPH |
|----------------|----------|------------------|-----------|----------------|
|----------------|----------|------------------|-----------|----------------|

Účtuji Vám za kladečské práce vč. materiálu

Cena dohodou

| | Základ | DPH |
|-----|-----------|-----------|
| 0% | 0,0 | 0,00 |
| 15% | 0,00 | 0,00 |
| 21% | 48 928,00 | 10 274,88 |

Celkem k úhradě

59 203 Kč

12. 9. 2018
MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 4, HRONCOVA 1882
Hroncova 1882
148 00 Praha 4 1
IČO: 60447869, Tel.: 271911870

Razítko
a podpis

ROZŠAFNÝ MILAN
141 00 PRAHA 4 - SPOŘILOV
HLAVNÍ 2738/118
IČO 42573092
DIČ: CZ5410251990

Příloha k faktuře č.17/2018

výměna PVC na chodbě a schodišti, MŠ Hroncova 1882, Praha 11

3. třída

| | | | | | |
|--|----|-----|---|-----|-----------|
| Dodání PVC - NOVOFLOR - Extra | 42 | m2 | x | 345 | 14 490,00 |
| Demontáž - stržení podl.krytin vč.lišt | 41 | m2 | x | 25 | 1 025,00 |
| Úklidové práce | 41 | m2 | x | 18 | 738,00 |
| Penetrace podkladu vč.materiálu | 41 | m2 | x | 43 | 1 763,00 |
| Samonivelační stěrka vč.materiálu | 41 | m2 | x | 180 | 7 380,00 |
| Broušení | 41 | m2 | x | 15 | 615,00 |
| Položení PVC vč. Lepidla | 41 | m2 | x | 85 | 3 485,00 |
| Sváření | 27 | bm | x | 20 | 540,00 |
| Lištování | 49 | bm | x | 38 | 1 862,00 |
| Manipulace s mater. | 3 | hod | x | 180 | 540,00 |
| | | | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | 32 438,00 |
| DPH 21% | | | | | 6 811,98 |
| Celkem | | | | | 39 249,98 |

| | | | | | |
|---|-----|----|---|-----|----------|
| Dodání lepidla Chemoprén | 7,5 | l | x | 120 | 900,00 |
| Dodání schodových hran | 20 | bm | x | 150 | 3 000,00 |
| Demontáž schodů - stržení staré podl. krytiny vč.nášlapných hran schodiště | 14 | ks | x | 35 | 490,00 |
| Úklidové práce | 14 | m2 | x | 15 | 210,00 |
| Penetrace | 14 | m2 | x | 10 | 140,00 |
| Nalepení hran a nášlapů | 14 | ks | x | 150 | 2 100,00 |
| | | | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | 6 840,00 |
| DPH 21% | | | | | 1 436,40 |
| Celkem | | | | | 8 276,40 |

Podesta pod schody

| | | | | | |
|-----------------------------------|------|-----|---|-----|-----------|
| Dodání PVC | 12,5 | m2 | x | 345 | 4 312,50 |
| Úklidové práce | 12,5 | m2 | x | 18 | 225,00 |
| Penetrace podkladu vč.materiálu | 12,5 | m2 | x | 43 | 537,50 |
| Samonivelační stěrka vč.materiálu | 12,5 | m2 | x | 180 | 2 250,00 |
| Broušení | 12,5 | m2 | x | 15 | 187,50 |
| Položení PVC vč. Lepidla | 12,5 | m2 | x | 85 | 1 062,50 |
| Sváření | 6 | bm | x | 20 | 120,00 |
| Lištování | 12,5 | bm | x | 38 | 475,00 |
| Manipulace s mater. | 1 | hod | x | 180 | 180,00 |
| Doprava | | | | | 300,00 |
| | | | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | 9 650,00 |
| DPH 21% | | | | | 2 026,50 |
| Celkem | | | | | 11 676,50 |

ROZŠAFNÝ MILAN
141 00 PRAHA 4 - SPOŘILOV
HLAVNÍ 2738/118
IČO 42573092
DIČ: CZ5410251990

3. třída - celkem

| | | | | | |
|----------------|--|--|--|--|------------------|
| Celkem bez DPH | | | | | 48 928,00 |
| DPH 21% | | | | | 10 274,88 |
| Celkem | | | | | 59 202,88 |

ROZŠAFNÝ MILAN
141 00 PRAHA 4 - SPORILOV
HLAVNÍ 2738/118
IČO 42573092
DIČ: C75410251990